

p.o. Zastępcy Prezesa
Marek Budzich

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

DPiZP.2610.33.2024.KH

Data:

19.09.2024 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup samochodów osobowych wraz z ubezpieczeniem na potrzeby ARiMR**”.

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j., dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

Pytanie 1

czy zostanie wzięty pod uwagę w części pierwszej przetargu bagażnik o pojemności 527 litrów? (W opisie wymóg to 580l)?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ.

W Rozdziale I.2 pkt 3.1.53 przyjmuje brzmienie:

3.1.53 Pojemność bagażnika przy przewozie 5 osób nie mniejsza niż 520 litrów.

Pytanie 2

dot. Części nr 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o mocy silnika 103 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 3

dot. Części nr 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy bez poduszki kolanowej kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 4

dot. Części nr 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o szerokości 1800 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 5

dot. Części nr 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o rozstawie osi 2650 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 6:

dot. Części 1 oraz Części 3 - Jakie przebiegi będą realizowały samochody rocznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że samochody będą realizowały przebiegi około 15.000 kilometrów rocznie.

Pytanie 7:

dot. Części nr 3 - Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w reflektory główne LED matrycowe adaptacyjne z funkcją świateł na złą pogodę deszcz / mgła oraz doświetlaniem zakrętów, ale bez przednich reflektorów przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ.

W Rozdziale I.2 pkt 3.3.24 przyjmuje brzmienie:

3.3.24. Światła przeciwmgielne fabrycznie montowane LED, jeśli samochód nie jest wyposażony w reflektory główne LED matrycowe adaptacyjne z funkcją świateł na złą pogodę deszcz/mgła z doświetlaniem zakrętów.

Pytanie 8:

dot. Części nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z radiem fabrycznie montowanym z nawigacją i 12,3" wyświetlaczem?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ.

W Rozdziale I.2 pkt 3.1.41.1 przyjmuje brzmienie:

3.1.41.1 minimum 12,3" wyświetlaczem,

Pytanie 9:

dot. Części nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z bagażnikiem o pojemności 520 litrów?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 10:

dot. Części nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z możliwością ładowania prądem 170 kW DC?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ.

W Rozdziale I.2 pkt 3.1.57 przyjmuje brzmienie:

3.1.57. Możliwość ładowania prądem 170 kW DC

Pytanie 11:

dot. Części nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd ze średnim zużyciem energii w cyklu mieszanym 18,3kWh/100km?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje następujących zmian w zapisach SWZ.

W Rozdziale I.2 pkt 3.1.59 przyjmuje brzmienie:

3.1.59. Maksymalne, zmierzone według procedury ustalonej dla celów badań homologacyjnych średnie zużycie energii w cyklu mieszanym – 18,3 kWh/100 km.

Pytanie 12:

dot. Części nr 3: Czy w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z minimalną mocą silnika wynoszącą 103 kW (140 KM)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 13:

dot. Części nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów wyposażonych w sześć poduszek powietrznych, ale bez poduszki powietrznej kolanowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 14:

dot. Części nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, których rozstaw osi wynosi 2650 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 15:

dot. Części nr 3: 4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, których średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym wynosi 6,4 l./100km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 16:

Dot. Części nr 1: Samochody o napędzie elektrycznym od 23 czerwca 2024 r. sprzedawane są przez Importera Marki w modelu agencyjnym w którym wystawcą FVAT sprzedaży samochodu do Klienta jest Importer Marki. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym Wykonawcą Umowy jest Dealer Marki składający ofertę, ale FVAT sprzedaży na samochód zostanie wystawiona przez Importera Marki?

Odpowiedź:

W myśl przepisów ustawy, umowa w sprawie zamówienia zawierana jest wyłącznie z Wykonawcą, który złożył ofertę w postępowaniu. Z takim Wykonawcą Zamawiający dokonuje rozliczeń finansowych związanych z realizacją zawartej umowy.

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje następującej zmiany w zapisach SWZ.

Rozdział VII. Termin związania ofertą przyjmuje brzmienie:

Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą do dnia **04.01.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział IX.1. pkt Sposób oraz termin składania ofert i otwarcia ofert pkt 2 i 3 przyjmują brzmienie:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **07.10.2024 r.** o godzinie 10:00
3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **07.10.2024 r.** o godzinie 11:00.

p.o. ZASTĘPCY PRZESASA

Marek Budzich

